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Forsellesintien katusuunnitelma ja Rantaradan Baana (Ramboll Oy) 
 
 

 Kauniaisten kaupungin kuntatekniikka on laatimassa Forsellesintien 
katusuunnitelmaa ja rakennussuunnitelmaa yhteistyössä Espoon kaupungin 
kanssa. Tavoitteena on suunnitella yhtenäinen pyöräkatuosuus, joka kattaa 
Kauniaisten puolella Forsellesintien osuuden Kylätien risteyksestä Hiidentielle 
ja Espoon puolella Hiidentien katuosuuden aina kaupunginrajalta Hiidenpolun 
risteykseen. 
 
Suunniteltava osuus on osa tulevaa Leppävaaran ja Espoon keskuksen välistä 
pyöräilyn laatukäytävä Rantaradanbaanan kokonaisuutta. Rantaradanbaana 
on Espoon ja Kauniaisten kaupunkien yhteishanke, joka on jo rakenteilla 
Väyläviraston kaupunkirataurakan yhteydessä. Kyseisen Forsellesintie – 
Hiidentie osuuden suunnittelutarve on ollut tiedossa ja nyt MAL-sopimuksessa 
sovitun tuen myötä on osuus toteutettavissa. Kyseinen osuus on ainoa 
suunnittelematon osa tätä laajempaa kokonaisuutta ja laatukäytävää. Sekä 
Kauniaisilla että Espoolla on kokonaisuuden täydentämisen ja toteuttamisen 
johdosta suuri tarve saada ko. osuus suunniteltua ja rakennettua.   
 
Suunnitteluratkaisut tulevat ko. katuosuudella vastaamaan toisiaan, luoden 
sujuvan sekä yhtenäisen kokonaisuuden koko kadulle, kaupunginrajojen yli. 
Vaativa suunnittelutyö ja -kohde edellyttää kahden eri kaupungin 
suunnittelutyön yhteensovitusta ja tiivistä yhteistyötä. Kuntatekniikka 
suunnittelee kokonaisuutta yhteistyössä Espoon kaupungin ja heidän 
puitesopimuskumppaninsa Ramboll Oy:n kanssa vuosien 2025-2026 aikana. 
Kauniaisten omalta kuntateknisen suunnittelun puitesopimuskumppanilta 
FCG:ltä on tarkistettu toimeksiannon olevan hyväksyttävissä teettää toisella 
suunnittelijalla, kyseessä ollessa kahden kaupungin alueelle rakennettava 
pyöräkatu. Ramboll on toiminut Rantaradanbaanan pääsuunnittelijana 
Kauniaisissa ja Espoossa, josta syystä on rationaalista suunnitella viimeinen 
puuttuva osuus myös ko. suunnittelutoimiston kanssa yhteistyössä. 
Kauniaisten alueen maastomittaukset ja pohjatutkimukset laaditaan 
kaupungin oman puitesopimuskumppanin kanssa.  

  
Taustaa: 

 
 Rantaradanbaanan yleissuunnittelu käynnistyi alkuvuodesta 2021. Pyöräilyn 
laatukäytävä Baana linkittyy läheisesti Väyläviraston sekä Espoon ja 
Kauniaisten kaupunkien suunnittelemaan kaupunkiratahankkeeseen. Espoon 
kaupunki käynnisti omalta osaltaan Baanan yleissuunnittelun 
puitesopimuskumppaninsa Ramboll Oy:n kanssa, jonka kanssa myös 
Kauniaisten kaupunki päätti yleissuunnittelun hankinnasta 3.2.2021 
(yhdyskuntatoimen johtajan päätös 9/2021§) varmistettuaan asian ensin 
omalta puitesopimuskumppaniltaan. Ramboll on laatinut Rantaradan Baanan 
yleissuunnittelutyön sekä Kauniaisille että Espoolle ja luovutti suunnitelmat 
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kaupungeille syksyllä 2022. Kaupungit tekivät yleissuunnitelmien jatkoksi 
sopimuksen Ramboll Oyn kanssa yhteisen rakennussuunnitteluvaiheen 
suunnittelutyöstä (YLKVSAL 13.12.2022, §146/2021).  
 

Nykytilanne: 
 
Kauniaisten kaupunki on pyytänyt yhdessä Espoon kaupungin kanssa omat 
tarjoukset Ramboll Finland Oy:ltä ko. katuosuuden suunnittelutyöstä. Ramboll 
on laatinut Kauniaisten kuntatekniikalle tarjouksen kokonaisuuden 
suunnittelusta, sisältäen yleissuunnittelun ja rakennussuunnittelun 
(mallipohjainen suunnittelu). Työstä tuotetaan kaupungeille yhteneväiset, 
Espoon kaupungin kaupunkitekniikan keskuksen suunnitteluohjeiden mukaiset  
katu- ja rakennussuunnitelmien mukaiset suunnitelma-asiakirjat. 
Valaistussuunnitelman ja valaistuksen asiakirjat laatii SEUn Erkki Luoma, 
toimien Ramboll Finland Oy:n alikonsulttina. SEU on myös suunnitellut muun 
Baanaosuuden valaistuksen.  
 
Suunnittelutyö on käynnistetty ja yleiset suunnittelulinjaukset päätetty, joiden 
pohjalta on tarous suunnittelusta tehty. Valmiit katusuunnitelmat on tarkoitus 
toimittaa kaupungeille 17.4.2026 mennessä ja tämän jälkeen edetään 
rakennussuunnitteluun. Kauniaisten eritelty tarjous yleis- ja 
rakennusuunnittelusta on liitteenä. Kattohintana on Forsellesintien 
suunnittelukustannuksille 59.970€ (alv 0%).  Päätös hankinnasta on 
hallintosäännön mukaisesti kuntatekniikkapäälliköllä. 

Päätös: 
Kuntatekniikkapäällikkö päättää hyväksyä Ramboll Finland Oy:n tarjouksen 
Kauniaisten Baanahankkeeseen liittyvän Forsellesintien kadun yleis- ja 
rakentamissuunnittelusta kattohintaan 59.970 (alv 0%).  
 
Rakennussuunnittelutyön aikana ilmenevissä mahdollisissa lisä- ja 
muutostöissä noudatetaan jatkossakin Espoon kaupungin 
puitesopimuksessaan kilpailuttamia yksikköhintoja. 
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